
 

č.j. MU-VR/194916/2020/1275270/PdF-9 
 

Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity 
 

Veřejný zápis z hybridního jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU 

dne 8. prosince 2020 
 

Přítomno: 28 členů VR (z celkového počtu 33) 

Omluveni: 5 (prof. Bártová, prof. Janáček, doc. Kusák, prof. Porubský, prof. Stuchlíková) 
 

Program: 

1. Habilitační řízení Mgr. et Mgr. Karel Červenka, Ph.D., obor Speciální pedagogika 

2. Informace o záměru rozvoje doktorského studia na PdF MU 

3. Diskuse o zahajování habilitačních řízení v oboru, v němž uchazeč odborně působí, avšak 

tento obor není v úplném souladu s oborem jeho vzdělání 

4. Různé 
 

Jednání VR PdF MU proběhlo hybridní formou s využitím online videokonference v aplikaci 

MS Teams. V zasedací místnosti byli v souladu s čl. 5 odst. 6 písm. b) Jednacího řádu VR 

PdF MU1 prezenčně přítomni děkan doc. Němec, proděkan pro výzkum a akademické 

záležitosti prof. Janík, předsedkyně habilitační komise prof. Vítková a uchazeč o habilitaci 

dr. Červenka. Stream veřejného jednání VR PdF MU a formulář k písemnému kladení otázek 

ze strany veřejnosti byly přístupné z https://www.ped.muni.cz/vyzkum/vedecka-

rada/zasedani/8_12_2020.  Hlasování VR PdF MU proběhlo v aplikaci Inet pro jednání 

vědeckých rad.  
 

Zasedání VR zahájil děkan fakulty, přivítal přítomné členy VR i hosty. Informoval 

o technickém zabezpečení hybridního jednání, o osobách přítomných v souladu s Jednacím 

řádem VR PdF MU prezenčně v zasedací místnosti PdF MU na Poříčí 7 a streamování veřejné 

části jednání na webové stránce PdF MU, z níž má veřejnost možnost prostřednictvím 

formuláře klást otázky. Seznámil členy VR s hlasováním prostřednictvím aplikace Inet, která 

byla speciálně Masarykovou univerzitou připravena pro tento účel a zajišťuje tajné hlasování.  
 

Před započetím vlastního jednání děkan pogratuloval člence VR PdF MU Kateřině Vitáskové 

ke jmenování profesorkou na návrh VR UP v Olomouci v oboru Speciální pedagogika.  
 

Z důvodu ověření úspěšné realizace hlasování rozhodl děkan fakulty o změně pořadí 

projednávaných bodů původního programu – jako první bude zařazeno schvalování odborníků 

pro SZZ.  

 

Ad 4. Různé: Schválení odborníků pro státní závěrečné zkoušky – VR schvaluje v souladu s 

§ 53 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 

zákonů v platném znění2 a dle čl. 25 odst. 1 Studijního a zkušebního řádu MU3  

                                                           
1 Jednání online v reálném čase probíhá s využitím videokonference za použití synchronní elektronické komunikace včetně vzdálené účasti 

členů habilitační komise a oponentů, resp. členů komise pro jmenování profesorem. V případě realizace habilitačního či jmenovacího 

řízení musí být osobně přítomen minimálně předseda VR, tj. děkan nebo jím pověřený proděkan pro výzkum a akademické záležitosti, 
uchazeč a předseda komise daného kvalifikačního řízení nebo jím pověřený člen komise. Veškeré podklady k jednání jsou členům VR 

k dispozici předem v systému Inet, průběh jednání VR je totožný s průběhem prezenčního zasedání. Hlasování, které zahajuje a ukončuje 

předseda VR formou oznámení v rámci videokonference, probíhá tajně prostřednictvím systému Inet, platnost hlasování se řídí 
ustanoveními odst. 3, 4 a 5 čl. 5, resp. odst. 2 čl. 6 tohoto Jednacího řádu. 

2 Právo zkoušet při státní zkoušce mají pouze profesoři, docenti a odborníci schválení příslušnou vědeckou, uměleckou nebo akadem. radou. 
3 Každá ze součástí státní zkoušky se koná před zkušební komisí (dále jen „komise”). Členy komise jsou 
     a) profesoři a docenti jmenovaní děkanem podle § 53 odst. 2 zákona, popřípadě i 

     b) další odborníci jmenovaní děkanem po schválení vědeckou radou fakulty podle § 53 odst. 2 zákona, 

přičemž Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „ministerstvo”) může jmenovat další členy zkušební komise z významných 
odborníků v daném oboru (§ 53 odst. 3 zákona). 

https://www.ped.muni.cz/vyzkum/vedecka-rada/zasedani/8_12_2020
https://www.ped.muni.cz/vyzkum/vedecka-rada/zasedani/8_12_2020


2 

 

 

a) Aktualizace dekretů v souvislosti s přeměnou studijních oborů na studijní programy. 

Doc. Němec objasnil, že jde o schvalovací proces aktualizace stávajících jmenovacích 

dekretů pro zkoušení u SZZ osob s titulem za jménem (Ph.D., CSc.), které obdržely 

dekrety po schválení VR již v předchozím období. Důvodem tohoto opakovaného 

jmenování je skutečnost, že v rámci institucionální akreditace byly původní obory 

transformovány do programů. Z řad členů VR ani z řad veřejnosti nebyly k této 

problematice položeny žádné otázky. 
 

Výsledek hlasování v aplikaci Inet4: 25 přítomných členů VR PdF MU v aplikaci MS Teams; 

v aplikaci Inet k tomuto bodu hlasovalo 23 členů VR PdF MU, návrh usnesení získal podporu 

23 členů. 
 

Závěr: VR PdF MU schválila v souladu s § 53 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů v platném znění a dle čl. 25 odst. 1 

Studijního a zkušebního řádu MU v předchozím období již schválené odborníky 

pro státní závěrečné zkoušky dle předloženého seznamu z důvodu aktualizace 

jejich dekretů při přeměně studijních oborů na studijní programy. Seznam 

schválených odborníků je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 
 

b) Schválení nových odborníků pro SZZ 

V tomto bodu jde o schválení nově navržených odborníků s titulem za jménem pro 

zkoušení u SZZ. Do rozpravy se nepřihlásil žádný z členů VR ani z řad veřejnosti. 
 

Výsledek hlasování v aplikaci Inet4: 27 přítomných členů VR PdF MU v aplikaci MS Teams; 

v aplikaci Inet k tomuto bodu hlasovalo 24 členů VR PdF MU, návrh usnesení získal podporu 

24 členů. 
 

Závěr: VR PdF MU schválila v souladu s § 53 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů v platném znění a dle čl. 25 odst. 1 

Studijního a zkušebního řádu MU navržené odborníky pro státní závěrečné 

zkoušky. Seznam schválených odborníků je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

 

Ad 1. Přednáška a habilitační řízení: Mgr. et Mgr. Karel ČERVENKA, Ph.D. – odborný 

asistent katedry speciální a inkluzivní pedagogiky Pedagogické fakulty Masarykovy 

univerzity. 

Obor: Speciální pedagogika 

 Řízení bylo zahájeno 26. 3. 2018, komisi schválila VR PdF MU na zasedání 19. 11. 2019. 

Aktualizovaný přehled splnění požadavků na uchazeče je k dispozici v Inetu.  

 Přednáška pro odbornou veřejnost se uskutečnila 18. února 2020 ve 13.00 hod. v zasedací 

místnosti PdF MU na téma: Perspektivy a bariéry v edukaci dětí s poruchami emocí a 

chování. 

 Podklady k řízení jsou členům VR dostupné v Inetu MU.  

Název habilitační práce: Jako habilitační práce byla v souladu se zákonem č. 111/1998 Sb., 

o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (dále jen „zákon“), jeho § 72 

odst. 3 písm. c) předložena tiskem vydaná monografie, která přináší nové vědecké 

poznatky doplněná dle požadavku čl. 6 odst. 1 písm. c)5 a odst. 46 Směrnice MU 

                                                                                                                                                                                     
Předsedu komise jmenuje na návrh děkana rektor z členů komise jmenovaných děkanem. Předsedou komise je vždy profesor nebo docent 
nebo odborník schválený vědeckou radou fakulty. Předseda komise řídí její jednání a odpovídá za její činnost. Komise a její členové jsou 

jmenováni na dobu neurčitou. Předseda a členové komise jmenovaní podle písmena a), nebo b) mohou být se souhlasem příslušné vědecké 

rady odvoláni orgánem, který je jmenoval. 
4 Dle JŘ VR PdF MU – čl. 5 odst. 6 písm. b), které odkazuje na čl. 5 odst. 3: K platnému usnesení VR PdF MU, pokud zákon či zvláštní 

předpisy nestanoví jinak, je třeba souhlasu 2/3 většiny přítomných. 
5 Uchazeč s návrhem na zahájení habilitačního řízení dále předkládá habilitační práci, kterou se podle § 72 zákona rozumí jedna 

z následujících možností: … c) Tiskem vydaná monografie, která přináší nové vědecké poznatky, doplněná abstraktem. 



3 

 

č. 7/2017 abstraktem v anglickém jazyce: ČERVENKA, Karel. Sud, který nemá dno? 

Potřeby dětí s poruchami emocí a chování očima výchovných profesionálů. Brno: 

Masarykova univerzita, 2016. 139 s. ISBN 978-80-210-8138-3. 

Téma habilitační přednášky před VR PdF MU: Výzkum zdrojů a bariér speciálně 

pedagogické intervence u dětí s poruchami emocí a chování 
Komise: prof. PhDr. Marie VÍTKOVÁ, CSc., Pedagogická fakulta MU, předsedkyně komise 

prof. PaedDr. Iva STUCHLÍKOVÁ, CSc., Pedagogická fakulta JČU v Českých Budějovicích 

prof. Mgr. Kateřina VITÁSKOVÁ, Ph.D., Pedagogická fakulta UP v Olomouci 

doc. PhDr. Albín ŠKOVIERA, PhD., Filozofická fakulta Univerzity Pardubice 

prof. PaedDr. Vladimír LABÁTH, PhD., Pedagogická fakulta Katolické univerzity v Ružomberoku 

Oponenti: doc. PaedDr. Petr FRANIOK, Ph.D., Pedagogická fakulta Ostravské univerzity v Ostravě 

prof. PaedDr. Milan VALENTA, Ph.D., Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

doc. PhDr. Karel PANČOCHA, Ph.D., M.Sc., Pedagogická fakulta MU 
 

Předsedkyně habilitační komise prof. Vítková představila členům VR i hostům jednání 

kandidáta a přednesla návrh komise s odůvodněním k jeho jmenování docentem. V habilitační 

přednášce uchazeč představil průřez svou vědeckovýzkumnou činností, a to prostřednictvím 

čtyř výzkumů, které realizoval nebo se na jejich realizaci významnou měrou podílel. 

Výzkumy byly zaměřeny na klíčové faktory speciálně pedagogické intervence: na dítě a na 

(speciálního) pedagoga. Představena tak byla témata adaptačních strategií dětí s poruchami 

emocí a chování, prevalence užívání návykových látek dospívajícími ve výchovných 

ústavech, role vztahu speciálního pedagoga a dítěte v rámci speciálně pedagogické intervence 

a v neposlední řadě též téma rozmanitosti rolí speciálního pedagoga očima speciálních 

pedagogů. V diskusi k přednášce vystoupili: prof. Švec, prof. Spáčilová, doc. Němec. Z řad 

veřejnosti nebyla doručena žádná otázka. 

Na úvod obhajoby habilitační práce přednesli nejdůležitější postřehy ze svých posudků 

oponenti: doc. Franiok, prof. Valenta, doc. Pančocha. Uchazeč poté zodpověděl jejich dotazy 

formulované v posudcích. V diskusi vystoupili: doc. Franiok, prof. Rabušic, prof. Švec, doc. 

Vojtová. Veřejnost žádnou otázku nepoložila. Následně proběhla neveřejná rozprava VR. 
 

Výsledek hlasování v aplikaci Inet7: celkem 33 členů VR PdF MU, 28 přítomných členů VR PdF 

MU v aplikaci MS Teams; v aplikaci Inet k tomuto bodu hlasovalo 27 členů VR PdF MU, návrh 

usnesení získal podporu 23 členů. 
 

Závěr: Vědecká rada PdF MU doporučila děkanovi fakulty postoupit rektorovi MU návrh na 

jmenování pana Mgr. et Mgr. Karla Červenky, Ph.D., docentem v oboru 

Speciální pedagogika.  

 

Ad 2. Informace o záměru rozvoje doktorského studia na PdF MU 

Prof. Janík v úvodu okomentoval k diskusi předložený materiál o záměru rozvoje doktorského 

studia na fakultě, který má sloužit jako podklad pro zpracování Strategického záměru PdF 

MU na roky 2021-2028, který se aktuálně připravuje. Vedení fakulty přivítá názory členů VR, 

reflexe formulovaných tezí i doporučení k rozvoji DSP, a to zde v diskusi na jednání VR, při 

jiných příležitostech i formou mailu na adresu janik@ped.muni.cz. 

V diskusi vystoupili: doc. Šobáňová, prof. Košut, prof. Švec, doc. Knecht, prof. Rabušic, doc. 

Pančocha, prof. Pol, prof. Hanus, doc. Němec. 

 

Ad 3. Diskuse o zahajování habilitačních řízení v oboru, v němž uchazeč odborně působí, 

avšak tento obor není v úplném souladu s oborem vzdělání uchazeče 

                                                                                                                                                                                     
6 U habilitačních řízení zahájených do 31. 12. 2020 je možné předkládat habilitační práci podle odstavce 1 písm. a) až d), respektive všechny 

její části, v českém, slovenském či anglickém jazyce, případně v jiném cizím jazyce podle zvyklostí v oboru. Abstrakt práce, resp. 

komentář je předkládán vždy v anglickém jazyce. 
7 Čl. 5 odst. 4 JŘ VR PdF MU: „Návrh na jmenování docentem, resp. profesorem je v souladu s ustanovením zákona přijat, hlasuje-li pro něj 

v tajném hlasování nadpoloviční většina všech členů VR PdF MU.“ - tj. 17 z 33. 

mailto:janik@ped.muni.cz


4 

 

Problematiku uvedl a materiál připravený v Inetu okomentoval prof. Janík: Na pedagogických 

fakultách působí odborníci, kteří mají vzdělání v jiných oborech, působí však částečně 

v oboru Pedagogika, a proto mají zájem o habilitace v tomto oboru – jde často o oborové 

didaktiky.  

Směrnice MU č. 7/2017 Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem u habilitačních 

řízení problematiku příbuznosti oborů řízení a vzdělání uchazeče neřeší. Zabývá se jí pouze u 

jmenovacích řízení v čl. 12 odst. 2: … V případě nejasné příbuznosti oborů nejprve vědecká 

rada fakulty přezkoumá jejich obsahovou příbuznost. … 

Proto byla tato problematika habilitačních řízení zahrnuta do Směrnice děkana PdF MU 

č. 5/2018 Zásady habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na PdF MU – v čl. 5 

odst. 1 se mezi požadavky na uchazeče uvádí: Kvalifikační předpoklady uchazeče: získání 

vysokoškolského vzdělání a vědecké hodnosti CSc. či akademického titulu Ph.D. (Dr.) 

uváděného za jménem (příp. zahraničního nebo jiného ekvivalentu) v témže nebo příbuzném 

oboru, v němž se hodlá uchazeč habilitovat. K posouzení příbuznosti oboru vyzve příslušný 

proděkan garanta oboru, v němž uchazeč žádá zahájení řízení. Ve sporných případech je 

posouzení předloženo vědecké radě fakulty. 

Garanty oboru Pedagogika jsou na PdF MU prof. Švec a prof. Janík, který vyjádřil podporu 

těmto typům habilitací ve vztahu k oborovým didaktikám. Nyní jde konkrétně o záměr 

zahájení habilitačního řízení RNDr. Hany Svobodové, Ph.D., odborné asistentky katedry 

geografie PdF MU – stručný souhrn jejích aktivit je k dispozici v Inetu. 

Diskuse se zúčastnili: prof. Pol, prof. Švec, prof. Janík, doc. Franiok, prof. Vitásková. 
 

Závěr: VR PdF MU posoudila příbuznost oboru vzdělání a obory dosažených titulů RNDr. 

Hany Svobodové, Ph.D., její tvůrčí činnost a další aktivity ve vztahu k oboru 

Pedagogika a se zahájením jejího habilitačního řízení v oboru Pedagogika souhlasí.  

 

Ad 4. Různé:  

 Děkan fakulty informoval o plánovaném dalším jednání VR PdF MU – půjde patrně 

o per rollam schválení komisí pro nově zahájená habilitační řízení z oboru Pedagogika,  

zprávu o průběhu studia v  akademickém roce 2019-2020, návrh plánu realizace 

Strategického záměru PdF MU. 

 Děkan poděkoval členům VR za aktivní účast a otevřenou debatu. Popřál všem klidné 

adventní dny, pěkné Vánoce, úspěšné uzavření podzimního semestru a vyjádřil naději, že 

v příštím roce se již bude moci zasedání VR uskutečnit prezenčně. 
 

V Brně dne 10. prosince 2020 
 
 

 

 

                          doc. PhDr. Jiří Němec, Ph.D. 

                děkan 
Zapsala: D. Nesnídalová 

Četl: T. Janík, proděkan 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

1 

 

Schválení již dříve jmenovaní odborníci s titulem za jménem pro SZZ z důvodu aktualizace dekretů v souvislosti s přeměnou studijních oborů 

na studijní programy 
 

Příjmení Jméno UČO Studijní program Program - dosavadní jmenování Obor - dosavadní jmenování 
Baron Roman 134214 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3 Pedagogické asistentství dějepisu pro ZŠ 

Baron Roman 134214 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Baron Roman 134214 N0114A300006 N-DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy 

Bartošová Kateřina 144972 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7501 B-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bartošová Kateřina 144972 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bartošová Kateřina 144972 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bartošová Kateřina 144972 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bartošová Kateřina 144972 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bartošová Kateřina 144972 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bartošová Kateřina 144972 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bartošová Kateřina 144972 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Bartošová Kateřina 144972 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Bayerová Anna 117456 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3 Pedagogické asistentství chemie pro ZŠ 

Bayerová Anna 117456 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání 

Bayerová Anna 117456 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Bayerová Anna 117456 N0114A300018 N-CH2 Učitelství chemie pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CH2 Učitelství chemie pro základní školy 

Bendová Alena 12845 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bendová Alena 12845 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bendová Alena 12845 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bendová Alena 12845 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bendová Alena 12845 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Bendová Alena 12845 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Beran Jan 62 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

2 

 

Beran Jan 62 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Blažková Růžena 310 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Blažková Růžena 310 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Blažková Růžena 310 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Blažková Růžena 310 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Brabcová Blažena 17794 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3 Pedagogické asistentství přírodopisu pro ZŠ 

Brabcová Blažena 17794 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání 

Brabcová Blažena 17794 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Brabcová Blažena 17794 N0114A300015 N-PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy 

Brychová Alice 1892 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LNJ Lektorství cizího jazyka - německý jazyk 

Brychová Alice 1892 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3 Pedagogické asistentství německého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Brychová Alice 1892 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Brychová Alice 1892 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Brychová Alice 1892 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy 

Brychová Alice 1892 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJJ Učitelství německého jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Budínová Irena 15471 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Budínová Irena 15471 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Budínová Irena 15471 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Budínová Irena 15471 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Čech Jan 63843 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3 Pedagogické asistentství chemie pro ZŠ 

Čech Jan 63843 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání 

Čech Jan 63843 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3 Pedagogické asistentství fyziky pro ZŠ 

Čech Jan 63843 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání 

Čech Jan 63843 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Čech Jan 63843 N0114A300018 N-CH2 Učitelství chemie pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CH2 Učitelství chemie pro základní školy 

Čech Jan 63843 N0114A300019 N-FY2 Učitelství fyziky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FY2 Učitelství fyziky pro základní školy 

Čeplová Natálie 13913 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3 Pedagogické asistentství přírodopisu pro ZŠ 

Čeplová Natálie 13913 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání 

Čeplová Natálie 13913 N0114A300015 N-PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy 

Černušák Tomáš 66439 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3 Pedagogické asistentství dějepisu pro ZŠ 

Černušák Tomáš 66439 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Černušák Tomáš 66439 N0114A300006 N-DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy 

Červenka Karel 8596 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Červenka Karel 8596 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Červenka Karel 8596 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

3 

 

vzdělávání vzdělávání 

Červenka Karel 8596 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Červenka Karel 8596 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Červenka Karel 8596 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Červenka Karel 8596 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Červenka Karel 8596 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Červenka Karel 8596 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Denglerová Denisa 3930 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7501 B-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Denglerová Denisa 3930 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Denglerová Denisa 3930 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Denglerová Denisa 3930 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Denglerová Denisa 3930 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Denglerová Denisa 3930 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Denglerová Denisa 3930 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Denglerová Denisa 3930 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Denglerová Denisa 3930 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

Denglerová Denisa 3930 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Denglerová Denisa 3930 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Dobrovolná Alena 24252 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Dobrovolná Alena 24252 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Dobrovolná Alena 24252 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Dobrovolná Alena 24252 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka a literatury pro 
základní školy 

Dobrovolná Alena 24252 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Dobrovolná Alena 24252 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJJ Učitelství anglického jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Doležalová Lenka 29868 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Doležalová Lenka 29868 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Doležalová Lenka 29868 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Doležalová Lenka 29868 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Doležalová Lenka 29868 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

4 

 

Doležalová Lenka 29868 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Doležalová Lenka 29868 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Doležalová Lenka 29868 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Doležalová Lenka 29868 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Dosedla Martin 66046 B0114A300013 B-TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice TE3 Pedagogické asistentství technické a informační 
výchovy pro ZŠ 

Dosedla Martin 66046 B0114A300013 B-TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

Dosedla Martin 66046 N0114A300017 N-TE2 Učitelství technické a informační výchovy pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy TE2 Učitelství technické a informační výchovy pro 
základní školy 

Drobný Stanislav 101066 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Dundálková Karolína 105646 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Dundálková Karolína 105646 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Dundálková Karolína 105646 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Durnová Helena 2917 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Durnová Helena 2917 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Durnová Helena 2917 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Fajmon Břetislav 25162 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Fajmon Břetislav 25162 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Fajmon Břetislav 25162 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Fialová Ilona 1640 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Fialová Ilona 1640 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Fialová Ilona 1640 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Fialová Ilona 1640 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Fialová Ilona 1640 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Fialová Ilona 1640 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Fialová Ilona 1640 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Fialová Ilona 1640 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Fialová Ilona 1640 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Fikarová Táňa 75553 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Fikarová Táňa 75553 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

5 

 

Fikarová Táňa 75553 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Fikarová Táňa 75553 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Filip Aleš 16376 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3 Pedagogické asistentství dějepisu pro ZŠ 

Filip Aleš 16376 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Filip Aleš 16376 N0114A300006 N-DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy 

Filip Miroslav 16377 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Filip Miroslav 16377 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

Filip Miroslav 16377 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Filip Miroslav 16377 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Filipínská Danuše 96829 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Filipínská Danuše 96829 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Filová Hana 2134 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Filová Hana 2134 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Filová Hana 2134 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Francová Jana 37701 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VI3S Vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání 

Francová Jana 37701 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3 Pedagogické asistentství výtvarné výchovy pro 
ZŠ 

Francová Jana 37701 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3S Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání 

Francová Jana 37701 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Francová Jana 37701 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VV2 Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy 

Francová Jana 37701 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VI2S Vizuální tvorba 

Francová Jana 37701 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Učitelství výtvarné výchovy pro základní a 
střední školy 

Francová Jana 37701 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Výtvarná výchova 

Francová Jana 37701 N0188A300001 N-GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

Francová Marta 426 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Francová Marta 426 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Francová Marta 426 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Gajzlerová Lenka 135477 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

6 

 

Gajzlerová Lenka 135477 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Gajzlerová Lenka 135477 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Gajzlerová Lenka 135477 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Gajzlerová Lenka 135477 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Gajzlerová Lenka 135477 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Gajzlerová Lenka 135477 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Gajzlerová Lenka 135477 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Gajzlerová Lenka 135477 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Gajzlerová Lenka 135477 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Gajzlerová Lenka 135477 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Gajzlerová Lenka 135477 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Gajzlerová Lenka 135477 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Gajzlerová Lenka 135477 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Gajzlerová Lenka 135477 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Grůzová Lucie 152991 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Grůzová Lucie 152991 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Gulová Lenka 5686 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Gulová Lenka 5686 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Gulová Lenka 5686 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Gulová Lenka 5686 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Gulová Lenka 5686 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Gulová Lenka 5686 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Gulová Lenka 5686 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Gulová Lenka 5686 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

Gulová Lenka 5686 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Gulová Lenka 5686 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Havel Jiří 2478 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní MS Učitelství pro mateřské školy 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

7 

 

pedagogika 

Havel Jiří 2478 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Havel Jiří 2478 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Havelka David 362303 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Havelka David 362303 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Havelka David 362303 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Havelka David 362303 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Havelka David 362303 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Havelka David 362303 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Havelka David 362303 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Havelka David 362303 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Havelka David 362303 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Headlandová 
Kalischová 

Irena 604 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Headlandová 
Kalischová 

Irena 604 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Headlandová 
Kalischová 

Irena 604 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Headlandová 
Kalischová 

Irena 604 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJA Lektorství anglického jazyka 

Headlandová 
Kalischová 

Irena 604 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Heislerová Kateřina 237080 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Heislerová Kateřina 237080 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Heislerová Kateřina 237080 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Heislerová Kateřina 237080 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Heislerová Kateřina 237080 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Heislerová Kateřina 237080 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Heislerová Kateřina 237080 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Heislerová Kateřina 237080 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Heislerová Kateřina 237080 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

8 

 

Hodis Zdeněk 249325 B0114A300013 B-TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice TE3 Pedagogické asistentství technické a informační 
výchovy pro ZŠ 

Hodis Zdeněk 249325 B0114A300013 B-TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

Hodis Zdeněk 249325 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Hodis Zdeněk 249325 N0114A300017 N-TE2 Učitelství technické a informační výchovy pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy TE2 Učitelství technické a informační výchovy pro 
základní školy 

Holý Ivan 1504 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3 Pedagogické asistentství občanské výchovy pro 
ZŠ 

Holý Ivan 1504 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZSV3S Základy společenských věd se zaměřením na 
vzdělávání 

Holý Ivan 1504 N0114A300007 N-OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy 

Horáková Radka 22250 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Horáková Radka 22250 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Horáková Radka 22250 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Horáková Radka 22250 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Horáková Radka 22250 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Horáková Radka 22250 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Horáková Radka 22250 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Horáková Radka 22250 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Horáková Radka 22250 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Horská Jana 242536 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3 Pedagogické asistentství chemie pro ZŠ 

Horská Jana 242536 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání 

Horská Jana 242536 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Horská Jana 242536 N0114A300018 N-CH2 Učitelství chemie pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CH2 Učitelství chemie pro základní školy 

Hrdá Martina 80262 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Hrdá Martina 80262 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

Hrdá Martina 80262 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Hrdá Martina 80262 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Hromek Martin 13700 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FJ3 Pedagogické asistentství francouzského jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Hromek Martin 13700 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Hromek Martin 13700 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LFJ Lektorství cizího jazyka - francouzský jazyk 

Hromek Martin 13700 B0231A090003 B-FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost B7310 B-FI Filologie FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou a 
administrativní činnost 

Hromek Martin 13700 B0231A090003 B-FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost B7310 B-FI Filologie FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost 

Hromek Martin 13700 N0114A300014 N-FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

9 

 

školy školy 

Hromek Martin 13700 N0114A300014 N-FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FJJ Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy (jednoobor.) 

Hrozková Ivana 5582 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Hrozková Ivana 5582 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Hrozková Ivana 5582 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJA Lektorství anglického jazyka 

Hrozková Ivana 5582 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Hrozková Ivana 5582 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Hubáček Martin 107354 B0114A300008 B-ZE3S Zeměpis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZE3 Pedagogické asistentství zeměpisu pro ZŠ 

Hubáček Martin 107354 N0114A300012 N-ZE2 Učitelství zeměpisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy ZE2 Učitelství zeměpisu pro základní školy 

Hůlková Irena 15010 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Hůlková Irena 15010 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Hůlková Irena 15010 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Chaloupková Soňa 105703 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Chaloupková Soňa 105703 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Chaloupková Soňa 105703 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Chaloupková Soňa 105703 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Chaloupková Soňa 105703 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Chaloupková Soňa 105703 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Chaloupková Soňa 105703 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Chaloupková Soňa 105703 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Chaloupková Soňa 105703 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Charouz Jindřich 
Zdeněk 

110607 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Chleboradová Barbora 67483 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Chleboradová Barbora 67483 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Chleboradová Barbora 67483 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Chleboradová Barbora 67483 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Chleboradová Barbora 67483 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Chleboradová Barbora 67483 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Chleboradová Barbora 67483 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Chleboradová Barbora 67483 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

10 

 

Chleboradová Barbora 67483 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Chocholatá Jana 18980 B0114A300003 B-AJ3SA English Language for Education B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3SA Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 
(angl.) 

Chocholatá Jana 18980 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Chocholatá Jana 18980 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Chocholatá Jana 18980 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Chocholatá Jana 18980 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Chocholatá Jana 18980 N0114A300005 N-AJ2A Lower Secondary School English Language 
Teacher Training 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2A Učitelství anglického jazyka a literatury pro 
základní školy (angl.) 

Chocholatá Jana 18980 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka a literatury pro 
základní školy 

Chocholatá Jana 18980 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Chocholatá Jana 18980 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJJ Učitelství anglického jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Chocholatý Miroslav 55082 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Chocholatý Miroslav 55082 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Chocholatý Miroslav 55082 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Chocholatý Miroslav 55082 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Chocholatý Miroslav 55082 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Chocholatý Miroslav 55082 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Jakubínský Jiří 191605 B0114A300008 B-ZE3S Zeměpis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZE3 Pedagogické asistentství zeměpisu pro ZŠ 

Jakubínský Jiří 191605 B0114A300008 B-ZE3S Zeměpis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZE3S Zeměpis se zaměřením na vzdělávání 

Jakubínský Jiří 191605 N0114A300012 N-ZE2 Učitelství zeměpisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy ZE2 Učitelství zeměpisu pro základní školy 

Jančaříková Renata 41262 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Jančaříková Renata 41262 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Jančaříková Renata 41262 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Jančaříková Renata 41262 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Jančová Martina 10561 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3 Pedagogické asistentství přírodopisu pro ZŠ 

Jančová Martina 10561 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání 

Jančová Martina 10561 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Jančová Martina 10561 N0114A300015 N-PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy 

Janda Miroslav 31918 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Janda Miroslav 31918 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

11 

 

(pětileté) 

Janík Miroslav 183873 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LNJ Lektorství cizího jazyka - německý jazyk 

Janík Miroslav 183873 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3 Pedagogické asistentství německého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Janík Miroslav 183873 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Janík Miroslav 183873 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Janík Miroslav 183873 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy 

Janík Miroslav 183873 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJJ Učitelství německého jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Janík Zdeněk 17249 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Janík Zdeněk 17249 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Janík Zdeněk 17249 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Janík Zdeněk 17249 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJA Lektorství anglického jazyka 

Janík Zdeněk 17249 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Janošková Hana 26475 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Janošková Hana 26475 B0114A300006 B-VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VZ3 Pedagogické asistentství výchovy ke zdraví pro 
ZŠ 

Janošková Hana 26475 B0114A300006 B-VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání 

Janošková Hana 26475 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Janošková Hana 26475 N0114A300009 N-VZ2 Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VZ2 Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy 

Jarkovská Lucie 21642 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Jarkovská Lucie 21642 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Jarkovská Lucie 21642 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Jarkovská Lucie 21642 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Jarkovská Lucie 21642 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Jarkovská Lucie 21642 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Jarkovská Lucie 21642 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Jarkovská Lucie 21642 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Jarkovská Lucie 21642 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Jeřábek Miroslav 347 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3 Pedagogické asistentství dějepisu pro ZŠ 

Jeřábek Miroslav 347 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Jeřábek Miroslav 347 N0114A300006 N-DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy 

Jireček Miroslav 135695 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Kamenický Petr 44 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VI3S Vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

12 

 

zaměřením na vzdělávání 

Kamenický Petr 44 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3 Pedagogické asistentství výtvarné výchovy pro 
ZŠ 

Kamenický Petr 44 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3S Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání 

Kamenický Petr 44 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Kamenický Petr 44 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VV2 Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy 

Kamenický Petr 44 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VI2S Vizuální tvorba 

Kamenický Petr 44 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Učitelství výtvarné výchovy pro základní a 
střední školy 

Kamenický Petr 44 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Výtvarná výchova 

Kamenický Petr 44 N0188A300001 N-GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

Kašpárková Svatava 2587 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kašpárková Svatava 2587 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kašpárková Svatava 2587 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kašpárková Svatava 2587 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kašpárková Svatava 2587 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kašpárková Svatava 2587 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Klapilová Světla 97356 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Klapilová Světla 97356 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Klapko Dušan 7657 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7501 B-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Klapko Dušan 7657 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Klapko Dušan 7657 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Klapko Dušan 7657 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Klapko Dušan 7657 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Klapko Dušan 7657 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

13 

 

Klapko Dušan 7657 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Klapko Dušan 7657 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Klapko Dušan 7657 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

Klapko Dušan 7657 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Klapko Dušan 7657 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Klímová Květoslava 322 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Klímová Květoslava 322 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Klímová Květoslava 322 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Klímová Květoslava 322 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Klímová Květoslava 322 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Klímová Květoslava 322 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Knopová Blanka 1373 B0114A300012 B-HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice HV3 Pedagogické asistentství hudební výchovy pro 
ZŠ 

Knopová Blanka 1373 B0114A300012 B-HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání 

Knopová Blanka 1373 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Knopová Blanka 1373 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy HV2 Učitelství hudební výchovy pro základní školy 

Knopová Blanka 1373 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy HV2S Hudební výchova 

Knopová Blanka 1373 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

Kohoutek Tomáš 19783 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kohoutek Tomáš 19783 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kohoutek Tomáš 19783 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Kohoutek Tomáš 19783 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

Kohoutek Tomáš 19783 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Kohoutek Tomáš 19783 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Kolářová Ivana 44114 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Kolářová Ivana 44114 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Kolářová Ivana 44114 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Kolářová Ivana 44114 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

14 

 

Kolářová Ivana 44114 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Kolářová Ivana 44114 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Konečná Magdalena 14993 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Konzbul Pavel 117206 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Kopečný Petr 221806 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Kopečný Petr 221806 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Kopečný Petr 221806 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Kopečný Petr 221806 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Kopečný Petr 221806 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Kopečný Petr 221806 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Kopečný Petr 221806 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Kopečný Petr 221806 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Kopečný Petr 221806 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Kovářová Marta 106296 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VI3S Vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání 

Kovářová Marta 106296 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3 Pedagogické asistentství výtvarné výchovy pro 
ZŠ 

Kovářová Marta 106296 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3S Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání 

Kovářová Marta 106296 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Kovářová Marta 106296 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VV2 Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy 

Kovářová Marta 106296 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VI2S Vizuální tvorba 

Kovářová Marta 106296 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Učitelství výtvarné výchovy pro základní a 
střední školy 

Kovářová Marta 106296 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Výtvarná výchova 

Kovářová Marta 106296 N0188A300001 N-GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

Krása Jan 12516 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Krása Jan 12516 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Krása Jan 12516 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Krátká Jana 42028 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

15 

 

nedodalo) 

Krátká Jana 42028 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Kroča David 25629 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Kroča David 25629 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Kroča David 25629 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Kroča David 25629 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Kroča David 25629 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Kroča David 25629 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Kršková Zuzana 145169 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Kršková Zuzana 145169 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Kršková Zuzana 145169 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Kršková Zuzana 145169 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJA Lektorství anglického jazyka 

Kršková Zuzana 145169 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka a literatury pro 
základní školy 

Kršková Zuzana 145169 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Kršková Zuzana 145169 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJJ Učitelství anglického jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Křížová Hana 163521 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Křížová Hana 163521 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Křížová Hana 163521 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Křížová Hana 163521 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Křížová Hana 163521 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Křížová Hana 163521 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Kučerová Lenka 180260 B0114A300012 B-HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice HV3 Pedagogické asistentství hudební výchovy pro 
ZŠ 

Kučerová Lenka 180260 B0114A300012 B-HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání 

Kučerová Lenka 180260 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy HV2 Učitelství hudební výchovy pro základní školy 

Kučerová Lenka 180260 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy HV2S Hudební výchova 

Kučerová Lenka 180260 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a N7504 N-SS Učitelství pro střední školy HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

16 

 

střední školy střední školy 

Kudrjavceva 
Malenová 

Eva 52980 B0114A300009 B-RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LRJ Lektorství cizího jazyka - ruský jazyk 

Kudrjavceva 
Malenová 

Eva 52980 B0114A300009 B-RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice RJ3 Pedagogické asistentství ruského jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Kudrjavceva 
Malenová 

Eva 52980 B0114A300009 B-RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Kudrjavceva 
Malenová 

Eva 52980 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Kudrjavceva 
Malenová 

Eva 52980 N0114A300013 N-RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy RJ2 Učitelství ruského jazyka a literatury pro 
základní školy 

Kudrjavceva 
Malenová 

Eva 52980 N0114A300013 N-RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy 

Kudrjavceva 
Malenová 

Eva 52980 N0114A300013 N-RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy RJJ Učitelství ruského jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Kurowski Martina 56187 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kurowski Martina 56187 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kurowski Martina 56187 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kurowski Martina 56187 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kurowski Martina 56187 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kurowski Martina 56187 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kurowski Martina 56187 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kurowski Martina 56187 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Kurowski Martina 56187 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

Kurowski Martina 56187 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Kurowski Martina 56187 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Květon Petr 8622 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7501 B-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Květon Petr 8622 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7505 B-VY Vychovatelství XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Květon Petr 8622 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Květon Petr 8622 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Květon Petr 8622 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Květon Petr 8622 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

17 

 

Květon Petr 8622 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Květon Petr 8622 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Květon Petr 8622 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Květon Petr 8622 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Kyloušková Hana 1065 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Kyloušková Hana 1065 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FJ3 Pedagogické asistentství francouzského jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Kyloušková Hana 1065 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Kyloušková Hana 1065 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LFJ Lektorství cizího jazyka - francouzský jazyk 

Kyloušková Hana 1065 B0231A090003 B-FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost B7310 B-FI Filologie FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou a 
administrativní činnost 

Kyloušková Hana 1065 B0231A090003 B-FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost B7310 B-FI Filologie FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost 

Kyloušková Hana 1065 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Kyloušková Hana 1065 N0114A300014 N-FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

Kyloušková Hana 1065 N0114A300014 N-FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FJJ Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy (jednoobor.) 

Lavičková Hana 173654 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Lavičková Hana 173654 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Lepka Karel 17192 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Lepka Karel 17192 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Lepka Karel 17192 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Lepka Karel 17192 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Lesňák Slavomír 233657 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3 Pedagogické asistentství občanské výchovy pro 
ZŠ 

Lesňák Slavomír 233657 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

Lesňák Slavomír 233657 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZSV3S Základy společenských věd se zaměřením na 
vzdělávání 

Lesňák Slavomír 233657 N0114A300007 N-OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy 

Linhartová Věra 237204 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Linhartová Věra 237204 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Linhartová Věra 237204 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Linhartová Věra 237204 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

18 

 

Linhartová Věra 237204 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Linhartová Věra 237204 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Linhartová Věra 237204 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Linhartová Věra 237204 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Linhartová Věra 237204 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Lollok Marek 134815 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Lollok Marek 134815 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Lollok Marek 134815 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Lollok Marek 134815 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Lollok Marek 134815 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Lukas Josef 17887 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Lukas Josef 17887 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Lukas Josef 17887 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Lukas Josef 17887 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Lvovská Leni 15916 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Lvovská Leni 15916 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Lvovská Leni 15916 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Lvovská Leni 15916 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Machů Eva 163124 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Machů Eva 163124 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Machů Eva 163124 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Machů Eva 163124 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Machů Eva 163124 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Machů Eva 163124 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Marečková Pavla 15352 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LNJ Lektorství cizího jazyka - německý jazyk 

Marečková Pavla 15352 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3 Pedagogické asistentství německého jazyka a 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

19 

 

literatury pro ZŠ 

Marečková Pavla 15352 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Marečková Pavla 15352 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Marečková Pavla 15352 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy 

Marečková Pavla 15352 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJJ Učitelství německého jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Mareš Jan 22918 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Mareš Jan 22918 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Mareš Jan 22918 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Mareš Jan 22918 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Mareš Jan 22918 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJA Lektorství anglického jazyka 

Mareš Jan 22918 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Marinič Peter 137627 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

Marinič Peter 137627 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Márová Ivana 251636 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Márová Ivana 251636 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Márová Ivana 251636 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Márová Ivana 251636 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Márová Ivana 251636 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Márová Ivana 251636 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Márová Ivana 251636 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Martinec Ivo 398 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Martinec Ivo 398 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Martinec Ivo 398 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Martinec Ivo 398 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Martinec Ivo 398 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Martinec Ivo 398 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Masopustová Zuzana 52209 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

20 

 

propedeutika 

Masopustová Zuzana 52209 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Masopustová Zuzana 52209 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Masopustová Zuzana 52209 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Matoušková Květoslava 999 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Matoušková Květoslava 999 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Matoušková Květoslava 999 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Medková Ivana 63881 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3 Pedagogické asistentství fyziky pro ZŠ 

Medková Ivana 63881 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání 

Medková Ivana 63881 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Medková Ivana 63881 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Medková Ivana 63881 N0114A300019 N-FY2 Učitelství fyziky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FY2 Učitelství fyziky pro základní školy 

Mihola Jiří 6665 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3 Pedagogické asistentství dějepisu pro ZŠ 

Mihola Jiří 6665 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Mihola Jiří 6665 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Mihola Jiří 6665 N0114A300006 N-DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy 

Miléř Tomáš 80022 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3 Pedagogické asistentství fyziky pro ZŠ 

Miléř Tomáš 80022 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání 

Miléř Tomáš 80022 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Miléř Tomáš 80022 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Miléř Tomáš 80022 N0114A300019 N-FY2 Učitelství fyziky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FY2 Učitelství fyziky pro základní školy 

Minaříková Eva 102818 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Minaříková Eva 102818 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Minaříková Eva 102818 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Mísařová Darina 40917 B0114A300008 B-ZE3S Zeměpis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZE3 Pedagogické asistentství zeměpisu pro ZŠ 

Mísařová Darina 40917 B0114A300008 B-ZE3S Zeměpis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZE3S Zeměpis se zaměřením na vzdělávání 

Mísařová Darina 40917 N0114A300012 N-ZE2 Učitelství zeměpisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy ZE2 Učitelství zeměpisu pro základní školy 

Mrázková Kateřina 129111 B0114A300008 B-ZE3S Zeměpis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZE3 Pedagogické asistentství zeměpisu pro ZŠ 

Mrázková Kateřina 129111 N0114A300012 N-ZE2 Učitelství zeměpisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy ZE2 Učitelství zeměpisu pro základní školy 

Mužíková Leona 45625 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Mužíková Leona 45625 B0114A300006 B-VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VZ3 Pedagogické asistentství výchovy ke zdraví pro 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

21 

 

vzdělávání ZŠ 

Mužíková Leona 45625 B0114A300006 B-VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání 

Mužíková Leona 45625 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Mužíková Leona 45625 N0114A300009 N-VZ2 Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VZ2 Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy 

Najvar Petr 12232 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Najvar Petr 12232 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Najvarová Veronika 14647 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Najvarová Veronika 14647 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Navrátil Ondřej 42303 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VI3S Vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání 

Navrátil Ondřej 42303 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3 Pedagogické asistentství výtvarné výchovy pro 
ZŠ 

Navrátil Ondřej 42303 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3S Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání 

Navrátil Ondřej 42303 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Navrátil Ondřej 42303 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VV2 Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy 

Navrátil Ondřej 42303 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VI2S Vizuální tvorba 

Navrátil Ondřej 42303 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Učitelství výtvarné výchovy pro základní a 
střední školy 

Navrátil Ondřej 42303 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Výtvarná výchova 

Navrátil Ondřej 42303 N0188A300001 N-GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

Nedomová Jana 266282 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VI3S Vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání 

Nedomová Jana 266282 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3 Pedagogické asistentství výtvarné výchovy pro 
ZŠ 

Nedomová Jana 266282 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3S Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání 

Nedomová Jana 266282 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Nedomová Jana 266282 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VV2 Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy 

Nedomová Jana 266282 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VI2S Vizuální tvorba 

Nedomová Jana 266282 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Učitelství výtvarné výchovy pro základní a 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

22 

 

pro základní a střední školy střední školy 

Nedomová Jana 266282 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Výtvarná výchova 

Nedomová Jana 266282 N0188A300001 N-GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

Nehyba Jan 106930 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Nehyba Jan 106930 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Nehyba Jan 106930 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Nolč Jiří 28702 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3 Pedagogické asistentství občanské výchovy pro 
ZŠ 

Nolč Jiří 28702 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZSV3S Základy společenských věd se zaměřením na 
vzdělávání 

Nolč Jiří 28702 N0114A300007 N-OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy 

Nováček Vojtěch 2012 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Nováček Vojtěch 2012 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Novák Petr 55583 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3 Pedagogické asistentství fyziky pro ZŠ 

Novák Petr 55583 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání 

Novák Petr 55583 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Novák Petr 55583 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Novák Petr 55583 N0114A300019 N-FY2 Učitelství fyziky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FY2 Učitelství fyziky pro základní školy 

Nováková Ester 21335 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Nováková Ester 21335 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Nováková Ester 21335 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Nováková Ester 21335 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Nováková Ester 21335 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Nováková Ester 21335 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Nováková Eva 233560 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Nováková Eva 233560 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Nováková Eva 233560 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Nováková Eva 233560 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Nováková Jana 265749 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

23 

 

Nováková Jana 265749 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Nováková Jana 265749 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Nováková Jana 265749 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Nováková Jana 265749 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Nováková Jana 265749 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Nováková Jana 265749 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Nováková Jana 265749 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Nováková Jana 265749 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Novotná Jiřina 1363 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Novotná Jiřina 1363 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Novotná Jiřina 1363 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Novotná Pavla 20806 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VI3S Vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání 

Novotná Pavla 20806 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3 Pedagogické asistentství výtvarné výchovy pro 
ZŠ 

Novotná Pavla 20806 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3S Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání 

Novotná Pavla 20806 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Novotná Pavla 20806 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VV2 Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy 

Novotná Pavla 20806 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VI2S Vizuální tvorba 

Novotná Pavla 20806 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Učitelství výtvarné výchovy pro základní a 
střední školy 

Novotná Pavla 20806 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Výtvarná výchova 

Novotná Pavla 20806 N0188A300001 N-GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

Obrovská Jana 143665 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Obrovská Jana 143665 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Obrovská Jana 143665 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Obrovská Jana 143665 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Obrovská Jana 143665 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

24 

 

Obrovská Jana 143665 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Obrovská Lucie 61195 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Ocetková Irena 5958 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Ocetková Irena 5958 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Ocetková Irena 5958 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Ocetková Irena 5958 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Ocetková Irena 5958 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Panáčová Jitka 18615 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Panáčová Jitka 18615 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Panáčová Jitka 18615 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Panáčová Jitka 18615 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Pavlíčková Lenka 104296 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Pavlíčková Lenka 104296 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Pavlíčková Lenka 104296 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Pavlíčková Lenka 104296 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Pavlovská Marie 651 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Pavlovská Marie 651 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

Pavlovská Marie 651 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Pavlovská Marie 651 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Pavlovská Marie 651 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Pavlovská Marie 651 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Pavlovská Marie 651 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Pecina Pavel 20597 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Pecina Pavel 20597 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Pecl Jiří 11107 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Pecl Jiří 11107 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Pecl Jiří 11107 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Peloušková Hana 537 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LNJ Lektorství cizího jazyka - německý jazyk 

Peloušková Hana 537 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3 Pedagogické asistentství německého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Peloušková Hana 537 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

25 

 

Peloušková Hana 537 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Peloušková Hana 537 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJJ Učitelství německého jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Píša Zdeněk 166221 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Pitnerová Pavla 32695 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pitnerová Pavla 32695 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pitnerová Pavla 32695 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pitnerová Pavla 32695 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pitnerová Pavla 32695 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pitnerová Pavla 32695 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pitnerová Pavla 32695 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Pitnerová Pavla 32695 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Pitnerová Pavla 32695 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Pitnerová Pavla 32695 B0114A300013 B-TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice TE3 Pedagogické asistentství technické a informační 
výchovy pro ZŠ 

Pitnerová Pavla 32695 B0114A300013 B-TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

Pitnerová Pavla 32695 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Pitnerová Pavla 32695 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Pitnerová Pavla 32695 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Pitnerová Pavla 32695 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Pitnerová Pavla 32695 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Pitnerová Pavla 32695 N0114A300017 N-TE2 Učitelství technické a informační výchovy pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy TE2 Učitelství technické a informační výchovy pro 
základní školy 

Pitnerová Pavla 32695 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Plucková Irena 9651 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3 Pedagogické asistentství chemie pro ZŠ 

Plucková Irena 9651 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání 

Plucková Irena 9651 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Plucková Irena 9651 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Plucková Irena 9651 N0114A300018 N-CH2 Učitelství chemie pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CH2 Učitelství chemie pro základní školy 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

26 

 

Podroužková Lucie 30192 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Podroužková Lucie 30192 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Podroužková Lucie 30192 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Podroužková Lucie 30192 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka a literatury pro 
základní školy 

Podroužková Lucie 30192 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Podroužková Lucie 30192 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJJ Učitelství anglického jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Polánková Lenka 70805 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7501 B-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Polánková Lenka 70805 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Polánková Lenka 70805 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Polánková Lenka 70805 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Polánková Lenka 70805 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Polánková Lenka 70805 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Polánková Lenka 70805 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pospíšil Radek 55467 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7501 B-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pospíšil Radek 55467 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pospíšil Radek 55467 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pospíšil Radek 55467 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pospíšil Radek 55467 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pospíšil Radek 55467 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pospíšil Radek 55467 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Poučová Marcela 5583 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Poučová Marcela 5583 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FJ3 Pedagogické asistentství francouzského jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Poučová Marcela 5583 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Poučová Marcela 5583 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LFJ Lektorství cizího jazyka - francouzský jazyk 

Poučová Marcela 5583 B0231A090003 B-FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost B7310 B-FI Filologie FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou a 
administrativní činnost 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

27 

 

Poučová Marcela 5583 B0231A090003 B-FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost B7310 B-FI Filologie FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost 

Poučová Marcela 5583 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Poučová Marcela 5583 N0114A300014 N-FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

Poučová Marcela 5583 N0114A300014 N-FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FJJ Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy (jednoobor.) 

Pravdová Blanka 358527 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pravdová Blanka 358527 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Pravdová Blanka 358527 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Presová Radmila 112689 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Procházková Lenka 92125 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Procházková Lenka 92125 B0114A300006 B-VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VZ3 Pedagogické asistentství výchovy ke zdraví pro 
ZŠ 

Procházková Lenka 92125 B0114A300006 B-VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání 

Procházková Lenka 92125 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Procházková Lenka 92125 N0114A300009 N-VZ2 Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VZ2 Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy 

Procházková Lucie 20097 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Procházková Lucie 20097 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Procházková Lucie 20097 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Procházková Lucie 20097 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Procházková Lucie 20097 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Procházková Lucie 20097 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Procházková Lucie 20097 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Procházková Lucie 20097 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Procházková Lucie 20097 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Prokeš Lubomír 18302 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3 Pedagogické asistentství chemie pro ZŠ 

Prokeš Lubomír 18302 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání 

Prokeš Lubomír 18302 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Prokeš Lubomír 18302 N0114A300018 N-CH2 Učitelství chemie pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CH2 Učitelství chemie pro základní školy 

Prokopová Alice 1247 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

28 

 

Prokopová Alice 1247 B0114A300006 B-VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VZ3 Pedagogické asistentství výchovy ke zdraví pro 
ZŠ 

Prokopová Alice 1247 B0114A300006 B-VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání 

Prokopová Alice 1247 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Prokopová Alice 1247 N0114A300009 N-VZ2 Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VZ2 Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy 

Ptáček Petr 23751 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3 Pedagogické asistentství chemie pro ZŠ 

Ptáček Petr 23751 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání 

Ptáček Petr 23751 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Ptáček Petr 23751 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Ptáček Petr 23751 N0114A300018 N-CH2 Učitelství chemie pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CH2 Učitelství chemie pro základní školy 

Pytlík Petr 109742 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LNJ Lektorství cizího jazyka - německý jazyk 

Pytlík Petr 109742 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3 Pedagogické asistentství německého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Pytlík Petr 109742 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Pytlík Petr 109742 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Pytlík Petr 109742 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy 

Pytlík Petr 109742 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJJ Učitelství německého jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Röderová Petra 11726 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Röderová Petra 11726 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Röderová Petra 11726 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Röderová Petra 11726 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Röderová Petra 11726 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Röderová Petra 11726 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Röderová Petra 11726 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Röderová Petra 11726 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Röderová Petra 11726 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Rodriguezová Veronika 34241 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Rodriguezová Veronika 34241 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Rozbořil Blahoslav 5221 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VI3S Vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání 

Rozbořil Blahoslav 5221 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3 Pedagogické asistentství výtvarné výchovy pro 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

29 

 

zaměřením na vzdělávání ZŠ 

Rozbořil Blahoslav 5221 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3S Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání 

Rozbořil Blahoslav 5221 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Rozbořil Blahoslav 5221 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VV2 Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy 

Rozbořil Blahoslav 5221 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VI2S Vizuální tvorba 

Rozbořil Blahoslav 5221 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Učitelství výtvarné výchovy pro základní a 
střední školy 

Rozbořil Blahoslav 5221 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Výtvarná výchova 

Rozbořil Blahoslav 5221 N0188A300001 N-GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

Rybář Radovan 1221 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3 Pedagogické asistentství občanské výchovy pro 
ZŠ 

Rybář Radovan 1221 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZSV3S Základy společenských věd se zaměřením na 
vzdělávání 

Rybář Radovan 1221 N0114A300007 N-OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy 

Sedláčková Alena 68963 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Sedláčková Alena 68963 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Sedláčková Alena 68963 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Sedláčková Alena 68963 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Sedláčková Alena 68963 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Sedláčková Alena 68963 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Sedláčková Alena 68963 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Sedláčková Alena 68963 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Sedláčková Alena 68963 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Schejbalová Zdeňka 2213 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Schejbalová Zdeňka 2213 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FJ3 Pedagogické asistentství francouzského jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Schejbalová Zdeňka 2213 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Schejbalová Zdeňka 2213 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LFJ Lektorství cizího jazyka - francouzský jazyk 

Schejbalová Zdeňka 2213 B0231A090003 B-FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost B7310 B-FI Filologie FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou a 
administrativní činnost 

Schejbalová Zdeňka 2213 B0231A090003 B-FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost B7310 B-FI Filologie FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost 

Schejbalová Zdeňka 2213 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

30 

 

Schejbalová Zdeňka 2213 N0114A300014 N-FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

Schejbalová Zdeňka 2213 N0114A300014 N-FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FJJ Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy (jednoobor.) 

Schlixbierová Iva 105010 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3 Pedagogické asistentství občanské výchovy pro 
ZŠ 

Schlixbierová Iva 105010 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZSV3S Základy společenských věd se zaměřením na 
vzdělávání 

Schlixbierová Iva 105010 N0114A300007 N-OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy 

Skácelová Jana 38267 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3 Pedagogické asistentství občanské výchovy pro 
ZŠ 

Skácelová Jana 38267 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZSV3S Základy společenských věd se zaměřením na 
vzdělávání 

Skácelová Jana 38267 N0114A300007 N-OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy 

Slaná 
Reissmannová 

Jitka 23275 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Slaná 
Reissmannová 

Jitka 23275 B0114A300006 B-VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VZ3 Pedagogické asistentství výchovy ke zdraví pro 
ZŠ 

Slaná 
Reissmannová 

Jitka 23275 B0114A300006 B-VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VZ3S Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání 

Slaná 
Reissmannová 

Jitka 23275 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Slaná 
Reissmannová 

Jitka 23275 N0114A300009 N-VZ2 Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VZ2 Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy 

Slepičková Lenka 42916 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Slepičková Lenka 42916 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Slepičková Lenka 42916 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Slepičková Lenka 42916 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Slepičková Lenka 42916 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Slepičková Lenka 42916 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Slepičková Lenka 42916 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Slepičková Lenka 42916 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Slepičková Lenka 42916 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Smetana Matěj 241373 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VI3S Vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání 

Smetana Matěj 241373 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3 Pedagogické asistentství výtvarné výchovy pro 
ZŠ 

Smetana Matěj 241373 B0114A300014 B-VV3S Výtvarná výchova a vizuální tvorba se 
zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice VV3S Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání 

Smetana Matěj 241373 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

31 

 

(pětileté) 

Smetana Matěj 241373 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy VV2 Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy 

Smetana Matěj 241373 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VI2S Vizuální tvorba 

Smetana Matěj 241373 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Učitelství výtvarné výchovy pro základní a 
střední školy 

Smetana Matěj 241373 N0114A300004 N-VV2S Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby 
pro základní a střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy VV2S Výtvarná výchova 

Smetana Matěj 241373 N0188A300001 N-GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy GAL2S Galerijní pedagogika a zprostředkování 
umění 

Smolinský Radovan 328872 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3 Pedagogické asistentství přírodopisu pro ZŠ 

Smolinský Radovan 328872 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání 

Smolinský Radovan 328872 N0114A300015 N-PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy 

Sochorová Dagmar 68811 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Sochorová Dagmar 68811 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Sochorová Dagmar 68811 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Sochorová Dagmar 68811 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Sochorová Dagmar 68811 N0114A300007 N-OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy 

Sochorová Dagmar 68811 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Sochorová Dagmar 68811 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Soják Petr 9726 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7501 B-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Soják Petr 9726 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Soják Petr 9726 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Soják Petr 9726 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Soják Petr 9726 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Soják Petr 9726 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Soják Petr 9726 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Soják Petr 9726 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Soják Petr 9726 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Soják Petr 9726 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

32 

 

Soják Petr 9726 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Soják Petr 9726 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Sokolova Anastasia 365354 B0114A300009 B-RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LRJ Lektorství cizího jazyka - ruský jazyk 

Sokolova Anastasia 365354 B0114A300009 B-RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice RJ3 Pedagogické asistentství ruského jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Sokolova Anastasia 365354 B0114A300009 B-RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Sokolova Anastasia 365354 N0114A300013 N-RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy RJ2 Učitelství ruského jazyka a literatury pro 
základní školy 

Sokolova Anastasia 365354 N0114A300013 N-RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy 

Sokolova Anastasia 365354 N0114A300013 N-RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy RJJ Učitelství ruského jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Spurná Michaela 322688 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7501 B-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Spurná Michaela 322688 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Spurná Michaela 322688 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Spurná Michaela 322688 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Spurná Michaela 322688 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Spurná Michaela 322688 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Spurná Michaela 322688 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Stanoev Martin 12314 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Stanoev Martin 12314 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

Stanoev Martin 12314 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Stanoev Martin 12314 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Stejskalová Pavla 32699 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Strobachová Barbara 64877 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7501 B-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Strobachová Barbara 64877 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Strobachová Barbara 64877 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Strobachová Barbara 64877 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Strobachová Barbara 64877 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Strobachová Barbara 64877 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Strobachová Barbara 64877 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

33 

 

Strobachová Barbara 64877 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Strobachová Barbara 64877 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

Strobachová Barbara 64877 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Strobachová Barbara 64877 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Suquet Petra 11336 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FJ3 Pedagogické asistentství francouzského jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Suquet Petra 11336 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Suquet Petra 11336 B0114A300010 B-FJ3S Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LFJ Lektorství cizího jazyka - francouzský jazyk 

Suquet Petra 11336 B0231A090003 B-FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost B7310 B-FI Filologie FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou a 
administrativní činnost 

Suquet Petra 11336 B0231A090003 B-FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost B7310 B-FI Filologie FJHC Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost 

Suquet Petra 11336 N0114A300014 N-FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

Suquet Petra 11336 N0114A300014 N-FJ2 Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FJJ Učitelství francouzského jazyka pro základní 
školy (jednoobor.) 

Svobodová Hana 7354 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Svobodová Hana 7354 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Svobodová Hana 7354 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Svobodová Hana 7354 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Svobodová Hana 7354 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Svobodová Hana 7354 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Svobodová Hana 67632 B0114A300008 B-ZE3S Zeměpis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZE3 Pedagogické asistentství zeměpisu pro ZŠ 

Svobodová Hana 67632 B0114A300008 B-ZE3S Zeměpis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZE3S Zeměpis se zaměřením na vzdělávání 

Svobodová Hana 67632 N0114A300012 N-ZE2 Učitelství zeměpisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy ZE2 Učitelství zeměpisu pro základní školy 

Svobodová Jindřiška 384 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3 Pedagogické asistentství fyziky pro ZŠ 

Svobodová Jindřiška 384 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání 

Svobodová Jindřiška 384 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Svobodová Jindřiška 384 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Svobodová Jindřiška 384 N0114A300019 N-FY2 Učitelství fyziky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FY2 Učitelství fyziky pro základní školy 

Svojanovský Petr 174467 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Svojanovský Petr 174467 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Svojanovský Petr 174467 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Svojanovský Petr 174467 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

34 

 

propedeutika 

Svojanovský Petr 174467 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Šafrová Alena 1195 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Šafrová Alena 1195 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Šalamoun Jiří 108994 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Šalamoun Jiří 108994 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Šalamoun Jiří 108994 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Šalamoun Jiří 108994 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJA Lektorství anglického jazyka 

Šalamoun Jiří 108994 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka a literatury pro 
základní školy 

Šalamoun Jiří 108994 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Šalamoun Jiří 108994 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJJ Učitelství anglického jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Šamalová Michaela 183825 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Šamalová Michaela 183825 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Šamalová Michaela 183825 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Šamalová Michaela 183825 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka a literatury pro 
základní školy 

Šamalová Michaela 183825 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Šamalová Michaela 183825 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJJ Učitelství anglického jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Šeráková Hana 18076 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Šeráková Hana 18076 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Šibor Jiří 2697 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3 Pedagogické asistentství chemie pro ZŠ 

Šibor Jiří 2697 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání 

Šibor Jiří 2697 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Šibor Jiří 2697 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Šibor Jiří 2697 N0114A300018 N-CH2 Učitelství chemie pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CH2 Učitelství chemie pro základní školy 

Škarková Lucie 52296 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Škarková Lucie 52296 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Škarková Lucie 52296 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Škarková Lucie 52296 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

35 

 

propedeutika 

Škarková Lucie 52296 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Škrabánková Jana 82657 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Škrabánková Jana 82657 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Škubalová Tereza 67915 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Škubalová Tereza 67915 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Škubalová Tereza 67915 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Škubalová Tereza 67915 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Škubalová Tereza 67915 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Šmahelová Bohumíra 428 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Šmahelová Bohumíra 428 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Šmahelová Bohumíra 428 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Šmerda Hynek 117208 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Špalt Zbyněk 43269 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3 Pedagogické asistentství chemie pro ZŠ 

Špalt Zbyněk 43269 B0114A300015 B-CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CH3S Chemie se zaměřením na vzdělávání 

Špalt Zbyněk 43269 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Špalt Zbyněk 43269 N0114A300018 N-CH2 Učitelství chemie pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CH2 Učitelství chemie pro základní školy 

Šťáva Jan 885 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Šťáva Jan 885 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Štěpánek Kamil 516 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3 Pedagogické asistentství dějepisu pro ZŠ 

Štěpánek Kamil 516 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Štěpánek Kamil 516 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Štěpánek Kamil 516 N0114A300006 N-DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy 

Štěpařová Ema 14754 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Štěpařová Ema 14754 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Štěpařová Ema 14754 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Štěpařová Ema 14754 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

36 

 

propedeutika 

Štěpařová Ema 14754 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Štěpařová Ema 14754 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Štěpařová Ema 14754 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

Štěpařová Ema 14754 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

Štěpařová Ema 14754 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

Štěpařová Ema 14754 B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

Štěrba Radim 43487 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3 Pedagogické asistentství občanské výchovy pro 
ZŠ 

Štěrba Radim 43487 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

Štěrba Radim 43487 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZSV3S Základy společenských věd se zaměřením na 
vzdělávání 

Štěrba Radim 43487 N0114A300007 N-OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy 

Štulpa Josef 134391 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Tannenbergerová Monika 105251 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Tannenbergerová Monika 105251 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Tannenbergerová Monika 105251 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Taylor Daniela 21443 B0114A300012 B-HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice HV3 Pedagogické asistentství hudební výchovy pro 
ZŠ 

Taylor Daniela 21443 B0114A300012 B-HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání 

Taylor Daniela 21443 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy HV2 Učitelství hudební výchovy pro základní školy 

Taylor Daniela 21443 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy HV2S Hudební výchova 

Taylor Daniela 21443 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

Tomanová Milena 17944 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy HV2 Učitelství hudební výchovy pro základní školy 

Tomanová Milena 17944 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy HV2S Hudební výchova 

Tomanová Milena 17944 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

Tomaštík Eduard 167868 B0114A300012 B-HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice HV3 Pedagogické asistentství hudební výchovy pro 
ZŠ 

Tomaštík Eduard 167868 B0114A300012 B-HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice HV3S Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání 

Tomaštík Eduard 167868 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy HV2 Učitelství hudební výchovy pro základní školy 

Tomaštík Eduard 167868 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a N7504 N-SS Učitelství pro střední školy HV2S Hudební výchova 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

37 

 

střední školy 

Tomaštík Eduard 167868 N0114A300016 N-HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy HV2S Učitelství hudební výchovy pro základní a 
střední školy 

Truhlářová Oxana 97552 B0114A300009 B-RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LRJ Lektorství cizího jazyka - ruský jazyk 

Truhlářová Oxana 97552 B0114A300009 B-RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice RJ3 Pedagogické asistentství ruského jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Truhlářová Oxana 97552 B0114A300009 B-RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice RJ3S Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Truhlářová Oxana 97552 N0114A300013 N-RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy RJ2 Učitelství ruského jazyka a literatury pro 
základní školy 

Truhlářová Oxana 97552 N0114A300013 N-RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy 

Truhlářová Oxana 97552 N0114A300013 N-RJ2 Učitelství ruského jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy RJJ Učitelství ruského jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Vacková Barbora 22034 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3 Pedagogické asistentství občanské výchovy pro 
ZŠ 

Vacková Barbora 22034 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

Vacková Barbora 22034 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZSV3S Základy společenských věd se zaměřením na 
vzdělávání 

Vacková Barbora 22034 N0114A300007 N-OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy 

Vaďurová Helena 44568 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Vaďurová Helena 44568 M XYZ Magisterské (pětileté) programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Vaďurová Helena 44568 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Vaďurová Helena 44568 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Vaďurová Helena 44568 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Vaďurová Helena 44568 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Vaďurová Helena 44568 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Vaďurová Helena 44568 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Vaďurová Helena 44568 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Vaďurová Helena 44568 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Vaďurová Helena 44568 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Vaďurová Helena 44568 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Vaďurová Helena 44568 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Vaďurová Helena 44568 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Vaďurová Helena 44568 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

38 

 

Válek Jan 166133 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3 Pedagogické asistentství fyziky pro ZŠ 

Válek Jan 166133 B0114A300016 B-FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice FY3S Fyzika se zaměřením na vzdělávání 

Válek Jan 166133 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT prozatím 
nedodalo) 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Válek Jan 166133 N0114A300019 N-FY2 Učitelství fyziky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy FY2 Učitelství fyziky pro základní školy 

Váňa Pavel 741 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LNJ Lektorství cizího jazyka - německý jazyk 

Váňa Pavel 741 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3 Pedagogické asistentství německého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Váňa Pavel 741 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Váňa Pavel 741 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Váňa Pavel 741 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy 

Váňa Pavel 741 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJJ Učitelství německého jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Vaňurová Milena 371 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Vaňurová Milena 371 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Vaňurová Milena 371 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Vaňurová Milena 371 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Vařeka Marek 113959 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3 Pedagogické asistentství dějepisu pro ZŠ 

Vařeka Marek 113959 B0114A300017 B-DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice DE3S Dějepis se zaměřením na vzdělávání 

Vařeka Marek 113959 N0114A300006 N-DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy DE2 Učitelství dějepisu pro základní školy 

Vávra Václav 40 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3 Pedagogické asistentství přírodopisu pro ZŠ 

Vávra Václav 40 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání 

Vávra Václav 40 N0114A300015 N-PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy 

Veřmiřovský Adam 66500 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Veřmiřovský Adam 66500 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Veřmiřovský Adam 66500 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Veřmiřovský Adam 66500 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Veselá Dana 10656 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7501 B-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Veselá Dana 10656 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Veselá Dana 10656 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Veselá Dana 10656 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7501 N-PD Pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Veselá Dana 10656 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Veselá Dana 10656 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

39 

 

propedeutika 

Veselá Dana 10656 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Vlček Petr 346572 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Vlček Petr 346572 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Vlk Robert 6184 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3 Pedagogické asistentství přírodopisu pro ZŠ 

Vlk Robert 6184 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání 

Vlk Robert 6184 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Vlk Robert 6184 N0114A300015 N-PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy 

Vodová Libuše 43576 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3 Pedagogické asistentství přírodopisu pro ZŠ 

Vodová Libuše 43576 B0114A300011 B-PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice PR3S Přírodopis se zaměřením na vzdělávání 

Vodová Libuše 43576 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Vodová Libuše 43576 N0114A300015 N-PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy PR2 Učitelství přírodopisu pro základní školy 

Vogel Radek 33061 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Vogel Radek 33061 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Vogel Radek 33061 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Vogel Radek 33061 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJA Lektorství anglického jazyka 

Vogel Radek 33061 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka a literatury pro 
základní školy 

Vogel Radek 33061 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Vogel Radek 33061 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJJ Učitelství anglického jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Vojtková Naděžda 32214 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Vojtková Naděžda 32214 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Vojtková Naděžda 32214 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Vonková Erika 1635 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OV3 Pedagogické asistentství občanské výchovy pro 
ZŠ 

Vonková Erika 1635 B0114A300004 B-OV3S Občanská výchova a základy společenských 
věd se zaměřením na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice ZSV3S Základy společenských věd se zaměřením na 
vzdělávání 

Vonková Erika 1635 N0114A300007 N-OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy OV2 Učitelství občanské výchovy pro základní školy 

Vrbas Jaroslav 12136 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Vrbas Jaroslav 12136 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Vrubel Martin 214871 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Vrubel Martin 214871 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

40 

 

Vrubel Martin 214871 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Vrubel Martin 214871 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Vrubel Martin 214871 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Vrubel Martin 214871 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Vrubel Martin 214871 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 

Vrubel Martin 214871 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Vrubel Martin 214871 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Vybíral Petr 519 B0114A300013 B-TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice TE3 Pedagogické asistentství technické a informační 
výchovy pro ZŠ 

Vybíral Petr 519 B0114A300013 B-TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice TE3S Technická a informační výchova se zaměřením 
na vzdělávání 

Vybíral Petr 519 N0114A300017 N-TE2 Učitelství technické a informační výchovy pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy TE2 Učitelství technické a informační výchovy pro 
základní školy 

Vystrčilová Petra 319967 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Vystrčilová Petra 319967 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Wagner Roland 
Anton 

56270 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LNJ Lektorství cizího jazyka - německý jazyk 

Wagner Roland 
Anton 

56270 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3 Pedagogické asistentství německého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Wagner Roland 
Anton 

56270 B0114A300019 B-NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice NJ3S Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Wagner Roland 
Anton 

56270 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Wagner Roland 
Anton 

56270 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy 

Wagner Roland 
Anton 

56270 N0114A300021 N-NJ2 Učitelství německého jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy NJJ Učitelství německého jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Záboj Marek 70187 B-OVP Učitelství praktického vyučování (kód MŠMT zatím nedodalo) B7507 B-SPE Specializace v pedagogice OVP Učitelství praktického vyučování 

Zámečníková Dana 10593 B0111A190007 B-SPZP Speciální pedagogika B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Zámečníková Dana 10593 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3 Pedagogické asistentství speciální pedagogiky 
pro ZŠ 

Zámečníková Dana 10593 B0111A300002 B-SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice SP3S Speciální pedagogika se zaměřením na 
vzdělávání 

Zámečníková Dana 10593 B0915A190001 B-LOG Logopedie B7506 B-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Zámečníková Dana 10593 N0111A190009 N-SPZP Speciální pedagogika N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPZP Speciální pedagogika 

Zámečníková Dana 10593 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy SP2 Učitelství speciální pedagogiky pro základní 
školy 

Zámečníková Dana 10593 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Speciální pedagogika 



Příloha č. 1 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

41 

 

Zámečníková Dana 10593 N0111A300001 N-SP2 Speciální pedagogika pro učitele základních a 
středních škol 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy SP2S Učitelství speciální pedagogiky pro střední 
školy 

Zámečníková Dana 10593 N0915A190001 N-LOG Logopedie N7506 N-SPD Speciální pedagogika SPKT Speciální pedagogika - komunikační techniky 

Zerzová Jana 79615 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3 Pedagogické asistentství anglického jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Zerzová Jana 79615 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání 

Zerzová Jana 79615 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJ Lektorství cizího jazyka - anglický jazyk 

Zerzová Jana 79615 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka a literatury pro 
základní školy 

Zerzová Jana 79615 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy 

Zerzová Jana 79615 N0114A300020 N-AJ2 Učitelství anglického jazyka pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy AJJ Učitelství anglického jazyka pro základní školy a 
jazykové školy 

Zítková Jitka 789 B0112A300005 B-MS Učitelství pro mateřské školy B7531 B-PMP Předškolní a mimoškolní 
pedagogika 

MS Učitelství pro mateřské školy 

Zítková Jitka 789 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3 Pedagogické asistentství českého jazyka a 
literatury pro ZŠ 

Zítková Jitka 789 B0114A300007 B-CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice CJ3S Český jazyk a literatura se zaměřením na 
vzdělávání 

Zítková Jitka 789 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Zítková Jitka 789 N0114A300010 N-CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy a se specializací na žáky s odlišným mateřským jazykem 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJC2 Učitelství českého jazyka a literatury se 
zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 

Zítková Jitka 789 N0114A300011 N-CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy CJ2 Učitelství českého jazyka a literatury pro 
základní školy 

Žádník Vojtěch 8753 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3 Pedagogické asistentství matematiky pro ZŠ 

Žádník Vojtěch 8753 B0114A300005 B-MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice MA3S Matematika se zaměřením na vzdělávání 

Žádník Vojtěch 8753 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Žádník Vojtěch 8753 N0114A300008 N-MA2 Učitelství matematiky pro základní školy N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy MA2 Učitelství matematiky pro základní školy 

Žaloudíková Iva 23671 B XYZ Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Žaloudíková Iva 23671 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Žaloudíková Iva 23671 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Žaloudíková Iva 23671 N XYZ Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická 
propedeutika 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika XYZ Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Žaloudíková Iva 23671 B0114A300018 B-AJ3S Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání B7507 B-SPE Specializace v pedagogice LAJA Lektorství anglického jazyka 

Žaloudíková Iva 23671 M0113A300006 M-ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy M7503 M-ZS5 Učitelství pro základní školy 
(pětileté) 

ZS15 Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

 



Příloha č. 2 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

1 

 

 

Schválení odborníci pro státní závěrečné zkoušky 
 

Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání 
 

Mgr. Lucie Jarkovská, Ph.D. https://is.muni.cz/osoba/21642 

Program Obor 

B7501 B-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7501 N-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Studijní program (bez dělení na obory) 

Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 

Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 
 

PhDr. Mgr. Lucie Procházková, Ph.D. https://is.muni.cz/osoba/20097 

Program Obor 

B7501 B-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7501 N-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Studijní program (bez dělení na obory) 

Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 

Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 
 

Mgr. Lenka Slepičková, Ph.D. https://is.muni.cz/osoba/42916 

Program Obor 

B7501 B-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7501 N-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Studijní program (bez dělení na obory) 

Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 

Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 
 

Mgr. Martin Vrubel, Ph.D. https://is.muni.cz/osoba/214871 

Program Obor 

B7501 B-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7501 N-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 



Příloha č. 2 

k zápisu z jednání Vědecké rady Pedagogické fakulty MU dne 8. prosince 2020 

2 

 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Studijní program (bez dělení na obory) 

Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 

Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 

 

Katedra sociální pedagogiky 
 

Mgr. et Mgr. Markéta Sedláková, Ph.D. https://is.muni.cz/osoba/252937 

Program Obor 

B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

N7501 N-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

N7501 N-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

B7501 B-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7501 N-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Studijní program (bez dělení na obory) 

B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas 

Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 

Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 
 

Mgr. František Trapl, Ph.D. https://is.muni.cz/osoba/75381 

Program Obor 

B7501 B-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

B7501 B-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

N7501 N-PD Pedagogika SOCP Sociální pedagogika 

N7501 N-PD Pedagogika SOVC Sociální pedagogika a volný čas 

B6737 B-HE Humanitní environmentalistika SOCP Sociální pedagogika 

B6731 B-SP Sociální politika a sociální práce SOCP Sociální pedagogika 

B7501 B-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7506 B-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

B7507 B-SPE Specializace v pedagogice Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7501 N-PD Pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7506 N-SPD Speciální pedagogika Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7504 N-SS Učitelství pro střední školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

N7503 N-ZS Učitelství pro základní školy Pedagogicko-psychologické disciplíny 

Studijní program (bez dělení na obory) 

B0111A190002 B-SOCP Sociální pedagogika a volný čas 

Bakalářské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 

Navazující magisterské programy – pedagogicko-psychologická propedeutika 

 

 


